
事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 

晩夏の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社 株式会社 教育測定研究所は下記に移転いたしました。これを機

に社員一同、皆様のご期待にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございま

す。 

今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

平成 27 年 8 月吉日 

 

株式会社 教育測定研究所 

代表取締役  髙村 淳一 

 

≪新住所≫ 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 7-1-16   

オーク赤坂ビル（受付 4 階） 

tel 03-5775-0280（代表） 

fax  03-5775-0268 

 

【最寄駅】 

○青山一丁目駅（東京メトロ・銀座線） 

４番出口より徒歩 6 分 

○赤坂見附駅（東京メトロ・丸ノ内線/銀座線） 

Ａ出口より徒歩 8 分 

 

■各部門へのご連絡・お問い合わせは下記までどうぞ （※電話番号が変わりました） 

営業本部第一部 03-5775-0278 

営業本部第二部 03-5775-0277 

営業本部第三部 03-5775-0276 

ET/EL 事業本部 03-5775-0275 

システム本部  03-5775-0274 

研究開発本部第一部 03-5775-0273 

研究開発本部第二部 03-5775-0272 

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ本部 03-5775-0271 

管理本部  03-5775-0279 

 

※メールアドレスに変更はございません。 


